



## OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE NAD SVITAVOU

Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou

---

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE: 04.01.2017  
NAŠE ZN:18/2017/BNS

**DELTA CVS spol. s.r.o.**  
**Prosečská 189**  
**468 04 Jablonec nad Nisou**

VYŘIZUJE: Mgr. Ida Kárná, MPA  
TEL./FAX: 545 227 072  
MOBIL:  
E-MAIL:tajemnice@bilovice-nad-svitavou.cz

DATUM: 12.01.2017

Žádost č.j. 18/2017/BNS o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti č.j. 18/2017/ BNS ze dne 04.01.2017 Vám sděluji:

1. *Datum vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby –akce “ Stavební úpravy a vestavba MŠ Bílovice ad Svitavou“. – **24.08.2016***
2. *Termín ukončení a předání díla dle uzavřené smlouvy se zhotovitelem –akce “ Stavební úpravy a vestavba MŠ Bílovice ad Svitavou“ – **18.08.2016***
3. *Zápis o odevzdání a převzetí dokončeného díla nebo jakýkoliv protokol ke dni uvedeném ve smlouvě o dílo tj. k datu odevzdání provedené stavby – **kopie - příloha***

Mgr. Ida Kárná, MPA  
tajemnice úřadu

Příloha:

1. Kopie Zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla 3 listy